

## **Meny Søborg ApS**

Søborg Hovedgade 108  
2860 Søborg

CVR-nr. 25366980

## **Årsrapport 2022-23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 15. november 2023

---

Per Mikkelsen

# Indholdsfortegnelse

|   |    |
|---|----|
| Selskabsoplysninger                                     | 1  |
| Ledelsesberetning                                       | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6  |
| Resultatopgørelse                                       | 11 |
| Resultatdisponering                                     | 11 |
| Aktiver   | 12 |
| Passiver  | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14 |
| Noter   | 15 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Meny Søborg ApS  
Søborg Hovedgade 108  
2860 Søborg

CVR-nr.: 25366980

## Direktion

Per Mikkelsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive supermarkedet, beliggende Søborg Hovedgade 108, 2860 Søborg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.541.031 mod DKK 1.831.634 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.738.716.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2022-23<br>DKK    | 2021-22<br>DKK    |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>17.370.050</b> | <b>18.161.291</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -13.355.193       | -13.793.679       |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>  |      | <b>4.014.857</b>  | <b>4.367.612</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -1.926.218        | -1.874.393        |
| Andre driftsomkostninger  |      | 0                 | -85.010           |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>2.088.639</b>  | <b>2.408.209</b>  |
| Finansielle indtægter   | 3    | 5.396             | 4.958             |
| Finansielle omkostninger  | 4    | -105.470          | -64.578           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>1.988.565</b>  | <b>2.348.589</b>  |
| Skat af årets resultat  | 5    | -447.534          | -516.955          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.541.031</b>  | <b>1.831.634</b>  |

## Resultatdisponering

|   | 2022-23<br>DKK   | 2021-22<br>DKK   |
|---|------------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                  |                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 1.500.000        | 2.000.000        |
| Overført til overført resultat              | 41.031           | -168.366         |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>1.541.031</b> | <b>1.831.634</b> |

# Aktiver

|   | Note | 30-06-2023<br>DKK | 30-06-2022<br>DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Goodwill                                    |      | 0                 | 12.500            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 6    | <b>0</b>          | <b>12.500</b>     |
| Indretning af lejede lokaler                |      | 1.926.711         | 2.862.814         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 844.142           | 1.542.621         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 7    | <b>2.770.853</b>  | <b>4.405.435</b>  |
| Deposita                                    |      | 3.122.484         | 2.902.005         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | 8    | <b>3.122.484</b>  | <b>2.902.005</b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>5.893.337</b>  | <b>7.319.940</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 3.939.703         | 4.092.054         |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>3.939.703</b>  | <b>4.092.054</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 31.012            | 19.030            |
| Andre tilgodehavender                       |      | 1.185.360         | 981.444           |
| Udskudte skatteaktiver                      | 5    | 60.213            | 0                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 100.055           | 68.793            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>1.376.640</b>  | <b>1.069.267</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>4.256.236</b>  | <b>1.102.272</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>9.572.579</b>  | <b>6.263.593</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>15.465.916</b> | <b>13.583.533</b> |

# Passiver

|  | Note | 30-06-2023        | 30-06-2022        |
|--|------|-------------------|-------------------|
|  |      | DKK               | DKK               |
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                        |      | 1.113.716         | 1.072.685         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 1.500.000         | 2.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>2.738.716</b>  | <b>3.197.685</b>  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 5    | 0                 | 24.466            |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>0</b>          | <b>24.466</b>     |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            | 5    | 532.213           | 574.647           |
| Anden gæld                               |      | 816.660           | 789.043           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 9    | <b>1.348.873</b>  | <b>1.363.690</b>  |
| Gæld til kreditinstitutter               |      | 0                 | 337.835           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 5.362.223         | 1.406.153         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 3.663.797         | 4.206.764         |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            | 5    | 574.646           | 992.447           |
| Anden gæld                               |      | 1.777.661         | 2.054.493         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>11.378.327</b> | <b>8.997.692</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>12.727.200</b> | <b>10.361.382</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>15.465.916</b> | <b>13.583.533</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 10   |                   |                   |
| Kontraktlige forpligtelser               | 11   |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksom-<br>hedskapital | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt            |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
|                                      | DKK                     | DKK                  | DKK   | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. juli 2021         | 125.000                 | 1.241.051            | 4.000.000                                   | 5.366.051        |
| Udbetalt udbytte                     |                         | 0                    | -4.000.000                                  | -4.000.000       |
| Overført via resultatdisponeringen   |                         | -168.366             | 2.000.000                                   | 1.831.634        |
| <b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>  | <b>125.000</b>          | <b>1.072.685</b>     | <b>2.000.000</b>                            | <b>3.197.685</b> |
| Udbetalt udbytte                     |                         | 0                    | -2.000.000                                  | -2.000.000       |
| Overført via resultatdisponeringen   |                         | 41.031               | 1.500.000                                   | 1.541.031        |
| <b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b> | <b>125.000</b>          | <b>1.113.716</b>     | <b>1.500.000</b>                            | <b>2.738.716</b> |



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|   | <u>2022-23</u>           | <u>2021-22</u>           |
|---|--------------------------|--------------------------|
|   | DKK                      | DKK                      |
| Gager og lønninger                      | 11.890.466               | 11.844.135               |
| Pensioner                               | 1.092.026                | 1.131.175                |
| Andre omkostninger til social sikring   | 244.177                  | 272.961                  |
| Andre personaleomkostninger             | 128.524                  | 365.861                  |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>13.355.193</u></b> | <b><u>13.614.132</u></b> |
| <br>                                    |                          |                          |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>29</u>                | <u>30</u>                |

I henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 er vederlæggelse af direktionen ikke oplyst.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|  | <u>2022-23</u>          | <u>2021-22</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
|  | DKK                     | DKK                     |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 12.500                  | 60.000                  |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver   | 1.913.718               | 1.814.393               |
| <b>I alt</b>                             | <b><u>1.926.218</u></b> | <b><u>1.874.393</u></b> |

## 3. Finansielle indtægter

|                             | <u>2022-23</u>      | <u>2021-22</u>      |
|-----------------------------|---------------------|---------------------|
|                             | DKK                 | DKK                 |
| Andre finansielle indtægter | 5.396               | 4.958               |
| <b>I alt</b>                | <b><u>5.396</u></b> | <b><u>4.958</u></b> |

## 4. Finansielle omkostninger

|                                 | <u>2022-23</u>        | <u>2021-22</u>       |
|---------------------------------|-----------------------|----------------------|
|                                 | DKK                   | DKK                  |
| Øvrige finansielle omkostninger | 105.470               | 39.751               |
| <b>I alt</b>                    | <b><u>105.470</u></b> | <b><u>39.751</u></b> |

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

|  | Sambe-<br>skatnings-<br>bidrag | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2021-22        |
|--|--------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
|  | DKK                            | DKK             | DKK                          | DKK            |
| Skyldig pr. 1. juli 2022                           | 1.567.095                      | 24.466          |                              |                |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -992.449                       |                 |                              |                |
| Skat af årets resultat                             | 532.213                        | -84.679         | 447.534                      | 516.955        |
| <b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>                   | <b>1.106.859</b>               | <b>-60.213</b>  |                              |                |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                                |                 | <b>447.534</b>               | <b>516.955</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                                |                 |                              |                |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | 0                              | -60.213         |                              |                |
| Langfristede gældsforpligtelser                    | 532.213                        |                 |                              |                |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 574.646                        |                 |                              |                |
| <b>I alt</b>                                       | <b>1.106.859</b>               | <b>-60.213</b>  |                              |                |

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

|  | <i>Goodwill</i> | <i>I alt</i>    | <i>2021-22</i>  |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|
|  | DKK             | DKK             | DKK             |
| Kostpris pr. 1. juli 2022                      | 300.000         | 300.000         | 300.000         |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>              | <b>300.000</b>  | <b>300.000</b>  | <b>300.000</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022         | -287.500        | -287.500        | -227.500        |
| Årets afskrivninger                            | -12.500         | -12.500         | -60.000         |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b> | <b>-300.000</b> | <b>-300.000</b> | <b>-287.500</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b> | <b>0</b>        | <b>0</b>        | <b>12.500</b>   |

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

|  | Indretning<br>af lejede<br>lokaler | Andre<br>anlæg,<br>driftsmate-<br>riel og<br>inventar | I alt             | 2021-22           |
|--|------------------------------------|---|-------------------|-------------------|
|  | DKK                                | DKK   | DKK               | DKK               |
| Kostpris pr. 1. juli 2022                      | 5.091.264                          | 3.835.314   | 8.926.578         | 6.883.628         |
| Tilgang i året                                 | 31.085                             | 248.051   | 279.136           | 2.142.960         |
| Afgang i året                                  | 0                                  | 0   | 0                 | -100.010          |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>              | <b>5.122.349</b>                   | <b>4.083.365</b>                                      | <b>9.205.714</b>  | <b>8.926.578</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022         | -2.228.450                         | -2.292.693  | -4.521.143        | -2.706.750        |
| Årets afskrivninger                            | -967.188                           | -946.530  | -1.913.718        | -1.814.393        |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023</b> | <b>-3.195.638</b>                  | <b>-3.239.223</b>                                     | <b>-6.434.861</b> | <b>-4.521.143</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b> | <b>1.926.711</b>                   | <b>844.142</b>  | <b>2.770.853</b>  | <b>4.405.435</b>  |
| Salgspris, afgang                              | 0                                  | 0   | 0                 | 15.000            |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang                  | 0                                  | 0   | 0                 | -100.010          |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse                 | 0                                  | 0   | 0                 | -85.010           |

### 8. Finansielle anlægsaktiver

|  | Deposita         | I alt            | 2021-22          |
|--|------------------|------------------|------------------|
|  | DKK              | DKK              | DKK              |
| Kostpris pr. 1. juli 2022                      | 2.902.005        | 2.902.005        | 2.187.225        |
| Tilgang i året                                 | 220.479          | 220.479          | 714.780          |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>              | <b>3.122.484</b> | <b>3.122.484</b> | <b>2.902.005</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b> | <b>3.122.484</b> | <b>3.122.484</b> | <b>2.902.005</b> |

## Noter, fortsat

### 9. Langfristede forpligtelser

|  | <u>30-06-2023</u>     | <u>30-06-2022</u>     |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | DKK                   | DKK                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt:</b>                             |                       |                       |
| Anden gæld   | 816.660               | 789.043               |
| <b>I alt</b>   | <b><u>816.660</u></b> | <b><u>789.043</u></b> |
| <b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b> |                       |                       |
| Anden gæld   | 816.660               | 789.043               |
| <b>I alt</b>   | <b><u>816.660</u></b> | <b><u>789.043</u></b> |

### 10. Eventualforpligtelser

Meny Søborg ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 11. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået omsætningsbaseret leasingkontrakt om leasing af inventar og driftsmidler. Leasingaftalen kan kun opsiges ved samtidig afståelse af lejemålet. Den årlige leasingomkostning er omsætningsbestemt og har i kalenderåret 2022 udgjort t.kr. 1.728.

Selskabet har indgået omsætningsbaseret huslejekontrakt. Aftalerne kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige lejeomkostning er omsætningsbestemt og har i kalenderåret 2022 udgjort t.kr. 3.457.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Per Mikkelsen

Direktør

Serienummer: 3402d261-7873-4303-94cf-c337c1530036

IP: 193.3.xxx.xxx

2023-11-15 13:05:15 UTC



## Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-11-15 14:10:22 UTC



## Per Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: 3402d261-7873-4303-94cf-c337c1530036

IP: 193.3.xxx.xxx

2023-11-15 14:55:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8FZBQ-Q1H6P-QJDJ2-11JQX-N5DLL-3Z15K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**